cơm, sẻ áo”, các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, các nhà hảo tâm và Nhân 

dân trong, ngoài xã đã kịp thời chung tay, chia sẻ, ủng hộ Nhân dân xã Các Sơn 

sớm vượt qua khó khăn, ổn định cuộc sống. 

UBND xã báo cáo kết quả tiếp nhận ủng hộ từ ngày 01/10/2025 đến ngày 

16/10/2025 với tổng số tiền: 427.200.000 đồng (Bốn trăm hai mươi bảy triệu, hai 

trăm nghìn đồng chẵn). 

(Có danh sách kèm theo) 

UBND xã trân trọng báo cáo Thường trực Đảng ủy, HĐND xã, Ban Thường 

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị, 

cá nhân biết./. 

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND xã (b/c);

[...]

Hội bạn học trường THCS Các Sơn khoá 

1996-2000 
10.000.000 

147  
Gia đình Phạm Thi Hoa con bàv Đậu Thị Vực 

thôn Lạn công tác tại hải phòng 
16.500.000 

148  Nguyễn Thị Ngọc (Hải Sơn) 2.000.000  

149  Phạm Thị Thu Hương (Hải Sơn) 500.000 

TỔNG CỘNG 427.200.000 

Số tiền bằng chữ: (Bốn trăm hai mươi bảy triệu, hai trăm nghìn đồng)